Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 21» февраля 2019 г.
                                                                   № 24
	О созыве и повестке дня заседания Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Созвать заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области 21 марта 2019 года в 11 часов.
2. Внести на рассмотрение заседания Совета Федерации следующие вопросы:

- О задачах профсоюзов в связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации.

- О выборах делегатов  X съезда ФНПР.

- О делегировании представителя для избрания в состав Генерального Совета ФНПР.

- О выдвижении кандидатуры на должность Председателя Федерации Независимых Профсоюзов России.

- Об исполнении профсоюзного бюджета Федерации организаций профсоюзов Курской области за 2018 год.

3. Пригласить на заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области членов Совета Федерации, членов контрольно-ревизионной комиссии Федерации, членов Молодежного совета Федерации, председателей координационных советов организаций профсоюзов – представительств Федерации организаций профсоюзов Курской области в муниципальных образованиях, профсоюзный актив (30 человек).

    Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев